Распоряжение

от 21.04.2005 г. №1391-р

Об оказании бытовых услуг

ко Дню Победы

В рамках празднования 60-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне и по с установившейся традиции по оказанию бытовых услуг участникам Великой Отечественной войны:

1. Отделу бытового обслуживания администрации г.Чебоксары (Еронова Н.К.) организовать 5, 6, 7, 8 мая 2005 г.:

1.1. Инвалидам и участникам Великой Отечественной войны:

-бесплатное оказание услуг парикмахерских (простая стрижка) в парикмахерских города, оказывающих услуги льготной категории граждан согласно приложению 1;

-бесплатное фотографирование на документы и 50 % скидки на другие виды фотоуслуг в фотосалонах города согласно приложению 2;

-оказание услуг по мелкому и среднему ремонту одной пары обуви с 50 % скидкой в мастерских по ремонту обуви согласно приложению 3.

1.2. Вдовам участников Великой Отечественной войны:

-оказание услуг парикмахерских (простая стрижка) с 50 % скидкой в парикмахерских города, оказывающих услуги льготной категории граждан согласно приложению 1.

-бесплатное фотографирование на документы и 50 % скидки на другие виды фотоуслуг в фотосалонах города согласно приложению 2.

2. Отделу по информационно-аналитической работе и связям с общественностью администрации г.Чебоксары (Ильиной М.А.) довести данное распоряжение до населения города через средства массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника управления торговли, потребительского рынка и продовольственных ресурсов администрации г. Чебоксары Булгакова М.Н.

Глава администрации

города Чебоксары                                                         Н. И. Емельянов

Приложение 1

к распоряжению главы

администрации г. Чебоксары

от 21.04.2005 г. №1391-р

СПИСОК

предприятий по оказанию услуг парикмахерских ко Дню Победы

	1.
	Парикмахерская  «Облик»
	ул. Николаева, 41

	2
	Парикмахерская «Диана»
	ул. Декабристов, 37

	3.
	Парикмахерская «Юбилейная»
	пр. Мира, 26

	4.
	Парикмахерская «Мечта»
	ул. Гагарина,13

	5.
	Парикмахерская «Юность»
	ул. Эльменя,12

	6.
	Парикмахерская «Чародейка»
	ул. Дзержинского,20

	7.
	Парикмахерская «Локон»
	пр. Московский,50

	8.
	Парикмахерская «Людмила»
	ул. Гузовского,28

	9.
	Парикмахерская «Орхидея»
	ул. Эльгера,16 а

	10.
	Парикмахерская « 12 месяцев»
	ул. Эльгера, 15

	11.
	Парикмахерская «Камея»
	пр. 9 пятилетки,3

	12.
	Парикмахерская «Магнолия»
	пр. Московский,38

	13.
	Парикмахерская «Весна»
	ул. Гражданская,52

	14.
	Парикмахерская «Мона»
	ул. Промышленная,13

	15.
	Парикмахерская «Клеопатра»
	ул. Грасиса, 8

Заместитель главы – начальник управления

торговли, потребительского рынка и

продовольственных ресурсов

М. Н. Булгаков

Приложение 2

к распоряжению главы

администрации г. Чебоксары

от 21.04.2005 г. №1391-р

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий по оказанию фотоуслуг ко Дню Победы

	Фото на документы

	1.
	Фотосалон «Стиль», ул. Ленинградская, 24
	62-75-44

	2.
	Фотосалон  «Ник и К», ул. Гузовского, 40
	45-57-43

	3.
	Фотоцентры Компании «Риан-Фото»:

	ул. Ярославская, 30 (маг. «РИАН-Фото»)
	62-12-07

	пр.Тракторостроителей,1/34(маг. «Шупашкар»)
	55-23-23

	пр. И. Яковлева, 4б (МТВ-Центр)
	62-86-01, 29-98-54

	Другие виды фотоуслуг

	Фотоцентры Компании «Риан-Фото»

	1.
	пр. Мира, 78 (автовокзал)
	56-64-08

	2.
	ул. Университетская, 22 (маг. «Акатуй»)
	41-15-16, 41-17-08

	3.
	ул. Пирогова, 30 (маг. «Аэлита»)
	45-10-90

	4.
	пр. Московский, 38 (маг. «Березка»)
	42-81-18, 42-81-14

	5.
	пр. Московский, 12 (маг. «Гранд»)
	42-08-67

	6.
	пр. Ленина, 26 (маг. «Детский мир»)
	62-26-74

	7.
	ул. Композиторов Воробъевых, 20 (Дом мод)
	62-21-69, 62-25-16

	8.
	ул. К. Маркса, 47 (Дом Торговли)
	62-56-17, 62-83-99

	9.
	ул. Университетская, 2 (маг. «Европа»)
	66-31-43

	10.
	ул. Хузангая, 22 (маг. «Звезда»)
	55-07-27, 55-01-04

	11.
	ул. Ленинского Комсомола, 32 (маг. «Звездный»
	55-54-99, 55-33-03

	12.
	ул. Гагарина, 29 (маг. «Лидер»)
	61-13-96, 21-31-91

	13.
	ул. Ленинского Комсомола, 50 (маг. «Любимый»)
	55-29-19

	14.
	пр. М. Горького, 49 (маг. «Люкс»)
	41-26-84, 41-20-93

	15.
	ул. Т. Кривова, 4а (ТД «Нарспи»)
	45-51-40

	16.
	ул. М. Павлова, 22 (маг. «Чебоксарец»)
	45-02-34, 45-04-29

	17.
	пр. И. Яковлева, 4б (МТВ-Центр)
	62-86-01, 29-98-54

	18.
	ул. Ярославская, 30 (маг. «РИАН-Фото»)
	62-12-07

	19.
	ул. Пролетарская, 9 (маг. «Татьяна»)
	64-02-69

	20.
	пр.Тракторостроителей,1/34(маг. «Шупашкар»)
	55-23-23

Заместитель главы – начальник управления

торговли, потребительского рынка и

продовольственных ресурсов

М. Н. Булгаков

Приложение 3

к распоряжению главы

администрации г. Чебоксары

от 21.04.2005 г. №1391-р

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий по оказанию услуг по ремонту обуви ко Дню Победы

	1.
	Мастерская по ремонту обуви «Момент»,

пр. Московский, 50
	45-56-67

	2.
	Мастерская по ремонту обуви «Скороход»,

пр. Мира, 26
	63-44-53

	3.
	Мастерская по ремонту обуви «Парус»,

ул. К. Воробъевых, 20
	42-19-95

	4.
	Мастерская по ремонту обуви «Палан»,

ул. Хузангя, 3
	64-33-58

	5.
	Мастерская по ремонту обуви «Палан – комплект»,

ул. Хузангя, 40
	64-01-62

	6.
	Мастерская по ремонту обуви «Степ»,

ул. Эльменя,22
	34-21-55

	7.
	Мастерская по ремонту обуви «Центр»,

пр. Ленина,24
	20-62-23

Заместитель главы – начальник управления

торговли, потребительского рынка и

продовольственных ресурсов

М. Н. Булгаков